

Målsättning

Sommarskolans målsättning är att ge eleverna förutsättningar att förbättra sina kunskaper och därmed höja sina betyg som t ex kan innebära behörighet till nationella program för elever som avslutat skolår 9.

Målgrupp

Sommarskolan är avsedd för elever i skolår 7 - 9 som inte uppnått betyget E i något eller några av ämnena svenska/ svenska som andraspråk, matematik, engelska. Erbjudande om sommarskola ges av elevens mentor.

Organisation

Studierna i Sommarskolan kommer att organiseras i mindre grupper utifrån varje elevs behov och kunskapsnivå. Pedagoger från grundskolan ansvarar för och bedriver undervisningen. Sommarskolan förläggs till Nya Snyggatorpsskolan.

Omfattning

Undervisningen förläggs till förmiddag 08.30-11.30 eller eftermiddag 12.30-15.30.
Årskurs 9 kl 8.30-11.30 och åk 7-8 kl 12.30-15.30.

Information - åtgärdsprogram, handlingsplan

Det är av stor vikt att utförlig information angående elevs aktuella kunskapsnivå överlämnas av ämnesansvariga pedagoger till sommarskolans pedagoger.

Åtgärdsprogram samt ev. handlingsplan skall överlämnas till sommarskolans pedagoger.

Åtgärdsprogram skall tydligt visa vilka mål eleven ännu inte uppnått.

I handlingsplan/åtgärdsprogram ska det tydligt framgå vilka områden eleven främst är i behov av att arbeta med.

Sommarskolans pedagoger skall utifrån åtgärdsprogram och handlingsplan notera vilka framsteg eleven gjort i förhållande till de individuellt uppsatta målen.

Metod

Undervisningen, som har sin grund i Läroplanen för grundskolan (Lgr 11), kommer att planeras utifrån varje elevs individuella behov och förutsättningar.

Anmälan till sommarskolan 2015

Vårdnadshavare till elev lämnar en skriftlig anmälan till respektive rektor alternativt elevens mentor. Rektor vidarebefordrar snarast dock senast den 5 juni 2015 anmälningarna till Helene Berggren, rektor lovskolorna.

Antagning

Besked om antagning till sommarskolan lämnas till berörda elever under vecka 24, 2015.

Lunch, resor

Lunch serveras inte vid sommarskolan. Ersättning för resor till och från skolan utgår inte.